2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2021 № 686
р.п. Шимск

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие единого аппаратно-программного комплекса
«Безопасный город» на территории Шимского
городского поселения»
В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Шимского городского поселения, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации Шимского муниципального района
от 23.12.2016 № 584, в целях приведения объемов финансирования муниципальной программы «Развитие единого аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Шимского городского поселения» в соответствие с утвержденными лимитами бюджетных ассигнований Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие единого аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Шимского городского поселения» (далее - Программа), утвержденную постановлением Администрации Шимского муниципального района от 05.08.2019 № 765:
1.1. В разделе «Мероприятия муниципальной программы «Развитие единого аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Шимского городского поселения» строку 1.2 изложить в следующей редакции:

«Мероприятия муниципальной программы

«Развитие единого аппаратно-программного комплекса «Безопасный
город» на территории Шимского городского поселения»
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок

реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования
по годам (тыс. руб.)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.2
	Обслуживание установленных видеокамер
	отдел по делам ГО и ЧС
	2019-2023
	1.1.1.
	бюджет Шимского городского поселения
	10,0
	19,5
	17,0
	75,0
	75,0

1.2. Раздел «Мероприятия муниципальной программы «Развитие единого аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Шимского городского поселения» дополнить строками 1.5. 1.6, 1.7, 1.8 в следующей редакции:
«Мероприятия муниципальной программы

«Развитие единого аппаратно-программного комплекса «Безопасный
город» на территории Шимского городского поселения»
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок

реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.5
	Подключение камеры видеонаблюдения
	отдел по делам ГО и ЧС
	2021
	1.1.1.
	бюджет Шимского городского поселения

	6,0

	1.6
	Абонентская плата за пользованием сетью «Интернет»
	отдел по делам ГО и ЧС
	2021
	1.1.1.
	бюджет Шимского городского поселения

	3,0

	1.7
	Плата за хранение информации в течении 7 дней
	отдел по делам ГО и ЧС
	2021
	1.1.1.
	бюджет Шимского городского поселения

	1,0

	1.8
	Подключение камеры видеонаблюдения к сети «Интернет»
	отдел по делам ГО и ЧС
	2021
	1.1.1.
	бюджет Шимского городского поселения

	3,0

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф) и газете «Шимские вести».

Заместитель

Главы администрации-

председатель комитета по

управлению муниципальным
имуществом и экономике                       О.В. Архипкова